- Chi tuyên dương, khen thưởng cho  học sinh đạt danh hiệu cao trong học tập và thi đua trong các đợt thi đua, học kỳ, cuối năm hoặc đột xuất.
- Chi khen thưởng cho HS đạt giải trong các kỳ thi, Hội thi văn nghệ, TDTT… do nhà trường và các cấp tổ chức.

55.000.000

Tổng
	156.000.000

Một trăm năm mươi sáu triệu đồng chẵn
2. Biện pháp tổ chức thực hiện
- Tổ chức tuyên truyền vận động các cơ quan, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm, nhân dân, phụ huynh học sinh, cựu học sinh của trường … thông qua Hội nghị, gặp gỡ trực tiếp, thư ngỏ…
- Thành lập Ban vận động,